
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 
Via Scarfoglio, 35 - 65129 Pescara - Tel.085 67422 - Fax  085 64030 

Codice Fiscale  91117720689  -  e-mail: peic83200q@istruzione.it 
 

Prot. n. 4650/VI.1 
 

Agli Atti  

      Alla sez  “ALBO PRETORIO“ 

      Sito Web comprensivopescara6.edu.it 

 

 
OGGETTO : 
 

 

INCARICO RUP  
PROGETTO “PAR-FSC Abruzzo 2007-2013” – Potenziamento dotazioni 
tecnologiche/ambienti multimediali/laboratori Scuole secondarie di primo 
grado - Intervento cofinanziato con risorse PAR-FSC 2007-2013 - Programma 
Obiettivi di Servizio Regione Abruzzo ex Delibera Cipe 79/2012 
 
CUP: J26J17000260002 
CIG:  Z9E3288743 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il programma PAR FSC 2007/2013 – Obiettivi di servizio – Istruzione. 
Intervento per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti multimediali 
e dei laboratori per le competenze di base degli Istituti Secondari di primo grado; 

VISTA la delibera di approvazione DGR 840/2015; 

VISTA la comunicazione della Regione Abruzzo di proroga al 31/12/2021 del 
suddetto progetto; 

 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la 
realizzazione del suddetto progetto; 

 
VISTE le indicazioni della REGIONE ABRUZZO per la realizzazione degli 
interventi; 

 



2 

 

 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, D. Lgs. 

50/2016 e dell’art. 5 della Legge n. 241/90; 

VISTO il regolamento d’Istituto per l’attività negoziale, approvato con delibera del 

Consiglio d’Istituto n. 3 del 10/05/2019; 

VISTO  il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021 approvato nella seduta del 

Consiglio d ‘ Istituto del 30/11/2020 con delibera n. 2; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

degli interventi di cui al Programma PAR FSC 2007/2013 – Obiettivi di servizio – 

Istruzione. Intervento per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambienti 

multimediali e dei laboratori per le competenze di base degli Istituti Secondari di primo 

grado. 

 

 

Pescara, 20/07/2021 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariella Centurione 
  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

    D.L.gs. 82/2005  e s.m.e i. e norme collegate che sostituisce il cartaceo 


